
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 174/2018, de 22/05/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal intitulada “Desempenho produtivo da soja submetida à 

aplicação de fitorreguladores”, do mestrando DAICON GODESKI MOREIRA, a realizar-se no 

dia 28 de maio de 2018, às 8 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

Dr. CLÓVIS ARRUDA DE SOUZA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente  

Dr. MURILO DALLA COSTA - (EPAGRI/Lages/SC) – Membro externo 

Dr. LUÍS SANGOI – (UDESC/Lages/SC) – Membro   

Dr. VIRGÍLIO GAVICHO UARROTA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

Dr. CRISTIANO RESCHLE LAJUS – (UNOCHAPECÓ/Chapecó/SC) – Suplente externo 

   

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  


